Senhor Secretário,

A Sua Excelência:
Sr. Pedro Antonio Afonso Pimentel
Secretário de Estado Adjunto da SEPOG
Palácio Rio Madeira

RONDÔNIA
Governo do Estado

FUNDAÇÃO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO ESTADO DE RONDÔNIA - FHEMERON
A~enida Circular 11,s/n'i, Selor Ind<Jstrial, CEP 789,900-970, Telefones: (69)3216-5490 e {69)3216-2204, porto Velho, Rond6nia

Oficio n' 775/2016/PRES/FHEMERON

Porto Velho, 24 de junho de 2016.

I) / (jfl~
//O/ÚI /({}~Gv)

J / !JNf!':' 1\ri t;,KlooI!C i
- ~rl,Assunto: Resposta ao Ofício Circular nO 023/GAB/CPG/SEPOG: EncamInhamento de rr \

estimativa de Receita para Elaboração do Projeto de Lei Orçamentária Anual 2017. .-.:. VI , \
",~t\~.. '

~..••.t. ~"J-. .~..... ()\'".~ ..\~.~)~\~~~
u"' \'~'~f'\ ••~\ (,.

S"'{,.\'" (' ~ b
1~f';1d" .lP v T. ~~. ''"'t.'' ~\'"

/l '~~C\ <;;'I'-:~?,.t''''
t....:\1 d; ~q,~~()O;,}~

1c.o f:'.e\ s'i-ç"
Com nossos respeitosos e cordiais cumprimentos, encaminhamos as estimativas de
Receitas desta FHEMERON para fins de Elaboração do Projeto de Lei Orçamentária Anual
2017, conforme quadro abaixo:

Natureza FR Destinacão Estimativa
1.7.2.1.33.12 3209 Atenção de Média e Alta Complexidade RS9.882.000,00

Ambulatorial e Hospitalar: produção do SIA-
SUS.

1.6.0.0.05.99 3240 Outros Serviços de Saúde: Ressarcimento de RS1.458.000,00
custos de hemocomponentes fornecidos aos
estabelecimentos orivados não SUS.

TOTAL R$11.340.000,OO

No ensejo de termos atendidos plenamente, renovamos votos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

GOVERNO00 E5TAO) --;'Ó~iA
Sttrt;~fi~~~tO'. ~.. . . .J e

Re~:~~~I~~~~19.A.~~i1-,i1
Hor~rio. 11.. : :3..>-' _ p \
As.. . 2>--